Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

31.08.2023 *. №

г.Мегион

Об организации питания
обучающихся льготной категории
в 2023-2024 учебном году

На основании приказа департамента образования администрации города Мегиона от
30.08.2023 № 435-0 «Об организации горячего питания обучающихся общеобразовательных
организаций, подведомственных департаменту образования и молодежной политики, в 2023-2024
учебном году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать двухразовое питание (завтрак, обед) - в размере 398 рублей в день на одного
обучающегося за счет средств бюджета автономного округа, обучающимся льготной категории, а
именно:

1.1. Детей из многодетных семей, согласно приложению! к настоящему приказу;
1.2. Детей из малоимущих семей, согласно приложению 2 к настоящему приказу;
1.3. Для детей, оставшихся без попечения родителей, согласно приложению 3 к

настоящему приказу;
1.4. Для детей с ограниченными возможностями здоровья, согласно приложению 4 к

настоящему приказу;
1.5. Для детей-инвалидов, не относящихся к обучающимся с ограниченными

возможностями здоровья, согласно приложению 5 к настоящему приказу.
2. Организовать денежные выплаты для обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья, детей-инвалидов, не относящихся к обучающимся с ограниченными возможностями
здоровья, осваивающих основные общеобразовательные программы, обучение которых
организовано на дому - в размере 199 рублей в день на одного обучающегося за счет средств
бюджета автономного округа:

2.1. Для детей с ограниченными возможностями здоровья.
2.2. Для детей-инвалидов.
2.3. Для членов семей участников специальной военной операции на территориях

Украины Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской и
Херсонской областей, граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по
мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации.
3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Е.П. Ковик, ответственного
за организацию питания.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.А. Ильина

Дети из многодетных семей:

Приложение 1
к приказу МАОУ «СОЦ1№2»

от 31.09.2023 № t VJ- О

1 Кузнецов Максим Артемович 16
2 Нурмиева Вилена Вадимовна 16
3 Томашевич Мила Витальевна 1в
4 Никулина Полина Валериевна 1в
5 Алероев Абуюакар Эльбертович 2а
6 Сулейманова Лаура Имамовна 2а
7 Гусев Илья Игоревич 2а
8 Подколзин Макар Михайлович 2а
9 Барнева Влада Владимировна 2а
10 Меджидов Шамиль Назимович 2а
И Эльдерхаджиева Аиша Артуровна 2а
12 Кутлыахметова Алина Ленаровна 26
13 Алексеев Данислав Артемович 26
14 Трофименко Дмитрий Артемович 26
15 Хабиев ШамильНазимович 26
16 Чуб Вероника Владимировна 2в
17 Бирюков Илья Владиславович 2в
18 Хасанова Эмилия Эльдаровна 2в
19 Бачаева Медни Сейхановна 2в
20 Темишева София Арифовна 2г
21 Иванюк Арсений Сергеевич 2г
22 Каримов Артем Эмильевич 2г
23 Кулахметов Амир Артурович 2г
24 Степкаева Анастасия Александровна 2г
25 Степкаев Семен Александрович 2г
26 Арсаева Дина Рустамовна 2г
27 Байбулова Раяна Сериккаликызы 2г
28 Щеглов Дмитрий Максимович За
29 Гаджиумаров Амир Оазаевич За
30 Удьяров Максим Сергеевич За
31 Гусев Егор Алексеевич 36
32 Искандерова Эмилия Насруаевна 36
33 Куртаметов Георгий Георгиевич 36
34 Нуриева Айсун Агил Кызы 36
35 Загвоздкина Анастасия Константиновна 36
36 Арсаева Дамира Рустамовна Зв
37 Фадеев Владислав Евгеньевич Зв
38 Блошенко Никита Александрович Зв
39 Гардалоева Рабия Ибрагимовна Зв
40 Калушка Константин Дмитриевич Зв
41 Кашинцев Дмитрий Алексеевич Зв
42 Минов Степан Николаевич Зв
43 Асгадинов Батыр Асгадинович Зв
44 Хасанов Мухаммадимрон Баходуржонович Зв
45 Чалина Элиза Руслановна Зв
46 Эльдерхадиева Марьям Артуровна Зв
47 Картоев Муххамад Имранович Зв

48 Османов Загир Заурович Зг
49 Узиева Сафият Ибрагимовна Зг
50 Тиунов Евгений Андреевич Зг
51 Игнатенко Вера Дмитриевна Зг
52 Исрафилов Ибрагим Эминович Зг
53 Леписов Павел Александрович Зг
54 Магамадов Юсуф Алиевич Зг
55 Агапий Семен Сергеевич Зг
56 Афанасьева Таисия Григорьевна Зг
57 Амаев Кадирбек Нариманович 4а
58 Шустова Екатерина Александровна 4а
59 Бибулатова Кумсият Зурабовна 4а
60 Гуноев Мухаммад Асланович 4а
61 Романова Милена Евгеньевна 4а
62 Сбоев Владислав Игоревич 4а
63 Магомедов Заирхан Салимсултанович 46
64 Томашевич Влада Витальевна 46
65 Алкексеев Дмитрий Артемович 46
66 Абкаев Хезир Абдулович 46
67 Барнева Злата Владимировна 46
68 Булаев Абдул-Рахман Исмаилович 46
69 Гардалоева Максалина Ибрагимовна 46
70 Куртаметова Валерия Георгиевна 46
71 Платов Иван Юрьевич 4в
72 Байбулов Самир Сериккалиулы 4в
73 Асгадинов Ибрагим Мурадович 4в
74 Куклина Анжелика Анатольевна 4в
75 Мустафина Виктория Рустамовна 4в
76 Алачев Умар Арсенович 4г
77 Каримова Аделина Эмильевна 4г
78 Клипко Дарья Владимировна 4г
79 Гербст Анастасия Игоревна 4г
80 Калушка Виолетта Дмитриевна 4г
81 Картоев Муслим Имранович 4г
82 Первухин Матвей Максимович 5а
83 Халилов Вильдан Юлдашевич 5а
84 Амаеву Арсену Наримановичу 5а
85 Исмаилов Хабиб Равидович 5а
86 Леписов Владимир Александрович 5а
87 Чубаров Максим Николаевич 5а
88 Исомидинов Рустам Русланович 5а
89 Абасов Эльмир Логманович 56
90 Лебедюк Константин Васильевич 56
91 Лебедюк Роман Васильевич 56
92 Минов Тимофей Николаевич 56
93 Бирюкова София Владиславовна 56
94 Мамалиев Рагим Абдуллахович 56
95 Синицын Иван Александрович 56
96 Степкаев Артем Александрович 56
97 Магамедова Гавхар Низамиевна 56
98 Кулахметов Камиль Артурович 56
99 Блошенко Евгений Александрович 56

100 ИванюкДмитрий Сергеевич 5в
101 Османов Имам Заурович 5в
102 Арсаева Дания Рустамовна 5в
103 Афанасьев Потап Григорьевич 5в
104 Матвеев Матвей Евгеньевич 5в
105 Хальзова Вилетта Антоновна 5в
106 Куклина Вероника Анатольевна 5в
107 Кутлыахметов Артур Ленарович 5в
108 Акулов Владислав Константинович 6а
109 Исатов Вадим Фархатович 6а
110 Булаев Абдул-Хамид Исмаилович 6а
111 Чалин Амин Русланович 6а
112 ТемишевДинислам Арифович 66
113 Борисова Валерия Валерьевна 66
114 Романов Вадим Евгеньевич 66
115 Терешин Егор Алексеевич 66
116 Сбоева Полина Игоревна 66
117 Уруджев Эдгар Абдулвасифович 66
118 Фрицлер Артур Сергеевич 66
119 Хасанова Лилиана Айдаровна 6в
120 Евсюгин Артем Сергеевич 6в
121 Томашевич Олег Витальевич 6в
122 Набизаде Джангун Орхан оглы 6в
123 Абкаев Ислам Абдулович 6в
124 Искендерова Лиана Насруллаевна 6в
125 Казанатов Умар Магамед-Запирович 6в
126 Фадеева Полина Евгеньевна 6в
127 Щеглов Владислав Максимович 7а
128 Багаутдинов Владислав Ильдарович 7а
129 Гаджиумаров Даниял Оразаевич 7а
130 Магомедова Альфия Низамиевна 7а
131 Казанатова Барият Магомед-Запировна 76
132 Магамедов Али Фидельевич 76
133 Синицын Александр Александрович 76
134 Хальзова Виктория Антоновна 76
135 Чуб Дмитрий Владимирович 76
136 Булаева Седа Исмаиловна 7в
137 Матвеев Михаил Евгеньевич 7в
138 Огородников Сергей Алексеевич 7в
139 Минияров Мират Русланович 7в
140 Терёшин Никита Алексеевич 7в
141 Мусаева Мариям Артуровна 7в
142 Уруджва Каролина Абдулвасифовна 7в
143 Узиев Сахаб Ибрагимович 7г
144 Семуков Адам Ибрагимович 8а
145 Багаутдинова Камила Ильдаровна 8а
146 Кочергина Евгения Сергеевна 8а
147 Таривердиев Тимур Мурадович 8а
148 Тиунов Артем Андреевич 8а
149 Середкин Никита Андреевич 8а
150 Смирнова Владислава Алексеевна 86
151 Петренко Серафима Филипповна 86

152 Дерябин Дмитрий Дмитриевич 86
153 Неупокоева Аврора Денисовна 86
154 Недогода Демьян Сергеевич 86
155 Магомедов Рамазан Фидельевич 86
156 Антушев Игорь Федорович 8в
157 Гусева Кристина Игоревна 8в
158 Исатова Маргарита Фархатовна 8в
159 Подколзина Арина Михайловна 8г
160 Трофименко Денис Артемович 8г
161 Язмухамбетова Аиша Рафаиловна 8г
162 Гусев Дмитрий Игоревич 9а
163 Первухин Тимофей Мксимович 9а
164 Маснавиева Эрика Кареновна 9а
165 Дубаенко Михаил Сергеевич 9а
166 Магамедов Карим Фидельевич 9а
167 Гуноев Микаил Асланович 9а
168 Асгадинова Камила Мурадовна 96
169 Денисов Алексей Сергеевич 96
170 Гаджиумаров Арсен Оразаевич 96
171 Чуб Виктория Владимировна 96
172 Полежай Владислав Александрович 9в
173 Платова Полина Юрьевна 9в
174 Емельцова Мария Михайловна 9в
175 Амиров Адилет Нурланович 9в
176 Фаткулен Даниель Раульевич 9в
177 Лебедюк Варвара Васильевна 9г
178 Трофименко Ксения Артемовна 9г
179 Слободнюк Матвей Дмитриевич 9г
180 Слободнюк Ульяна Дмитриевна 9г
181 Суденко Анастасия Андреевна 9г
182 Суденко Елизавета Андреевна 9г
183 Абкаева Арина Абдуловна 10а
184 Осипова Арина Алексеевна 10а
185 Пахрутинов Даниял Русланович 10а
186 Плотникова Ксения Николаевна 10а
187 Чуб Владислава Владимировна 10а
188 Недогода Даниил Сергеевич 10а
189 Ковалев Сергей Леонидович 106
190 Таривердиев Рауф Мурадович 106
191 Игнатенко Надежда Дмитриевна 106
192 Макарова Анастасия Сергеевна На
193 Алачева Патимат Арсеновна 116
194 Кочергина Валентина Сергеевна 116

Приложение 2
к приказу МАОУ «СОШ №2»

от 31.08.2023 №5/?-О
Дети из малоимущих семей:

Приложение 3
к приказу МАОУ «СОЩ №2»

от 31.08.2023 №/Ш-О
Дети, оставшиеся без попечения родителей:

1. Давыдова Елизавета Владимировна 16
2. Пьянникова Полина Павловна 2а
3. Крохина Валентина Эдуардовна 2в
4. Крохин Григорий Эдуардович 36
5. Кириченко Олег Евгеньевич За
6. Трубач Агния Владиславовна Зв
7. Трубач Агния Владиславовна 4г
8. Гладков Матвей Александрович 56
9. Гладков Кирилл Александрович 2в
10. Курбанов Рафаэль Рустамович 76
11. Ямпольский Иван Русланович 8в
12. Мельникова Виктория Сергеевна 9в
13. Мельникова Виктория Сергеевна 96

Приложение 4
к приказу МАОУ «СОШ №2»

от 31.08.2023 №.О-О
Дети с ограниченными возможностями здоровья:

1. Киявов Аскер Русланович 1в
2. Клименко Виолетта Вадимовна 2а
3. Ахмедова Алина Раминовна 26
4. Виценко Маргарита Михайловна 2г
5. Голиков Александр Антонович 2г
6. Полиенко Николай Андреевич 2г
7. Ваньшева Виктория Андреевна За
8. Воротников Матвей Данилович 36
9. Бурдинский Арсений Викторович Зв
10. Елисеева Елизавета Викторовна 4г
И. Каланаков Дмитрий Вячеславович 4г
12. Гулякин Александр Геннадьевич 5в
13. Рудакова Алиса Андреевна 6в
14. Курмасова Альфия Арифовна 7а
15. Пахомов Александр Сергеевич 7а
16. Баязитов Владислав Эдуардович 75
17. Исомидинова Агрофена Руслановна 8в
18. Рудных Ольга Андреевна На
19. Карелин Николай Алексеевич 9г

Приложение 5
к приказу МАОУ «С0Щ№2»

от 31.08.2023 №5га-О

Дети-инвалиды, не относящимся к обучающимся с ограниченными возможностями
здоровья:

1. Клицун Валентина Андреевна 1а
2. Иманов Давид Эдуардович 1в
3. Иксанова Диана Ильнаровна 26
4. Иманова Вера Эдуардовна Зг
5. Меджидов Арсен Назимович 4в
6. Мамалиев Рахман Алибутаевич 4г
7. Герасименко Мария Сергеевна 7в
8. Валиахметов Стас Салаватович 10а
9. Искандерова Ильгиза Ришатовна 9в

Приложение 5
к приказу МАОУ «СОЩ №2»

от 31.08.2023 О

Для членов семей участников специальной военной операции:

1. Якубович Матвей Максимович 6в
2. ЯкубовичАнна Максимовна 16
3. Санников Виталий Вячеславович 8в
4. Филипова Ольга Александровна 8а
5. Сидельникова Виктория Витальевна 116
6. Супрун Глеб Юрьевич 76
7. Власенко Михаил Игоревич 9в
8. Галиева Валерия Вадимовна 36
9. Фельд Элля Викторовна 1в
10. Мокану Софья Георгиевна 46
11. Мокану Алла Георгиевна 6а
12. Меринюк София Анатольевна 26
13. Меринюк Александр Анатольевич 8г
14. Малышева Анна Дмитриевна Зг
15. Насартинова Валерия Ринатовна 1в
16. Насартинова Кролина Ринатовна 2в
17. Харламов Степан Денисович 5в